[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 027/2014
   EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
                        O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, NOTIFICA os contribuintes: ANTONIO DE OLIVEIRA – MININERCADO, COMBUSTIVEIS RH RISS LTDA, EDUARDO JORGENS - ME,  EVELISE DA SILVA MACHADO,  FABIO CAPELINI, IVAN CARLOS BORDIN, IVO FERREIRA PAES, LEANDRO FABIO BRUM, MARCELO MARTINS KOCH, MARIA LURDES MOTTA ASCOLI, PATRICIA SEIBEL, RONE LEITE,  SABRINA INES BARICHELLO & CIA LTDA – ME, SANDRO ELIAS VON BOROWSKY – ME ,  SOCIEDADE ESPORTIVA E RECREATIVA PE NO CHÃO,  VALDIR GIACOMELLI, VERA REGINA DA COSTA - AUTOMOVEIS a comparecerem no Setor de Arrecadação e Fiscalização da Prefeitura Municipal de Chapada, no prazo de 30 dias. O não comparecimento implicará no cancelamento do Alvará de Licença para Localização.
     Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada RS, em 01 de Dezembro de 2014.
Registre-se e Publique-se                                                                   Carlos Alzenir Catto

           Data  Supra                                                                                Prefeito Municipal

     Noely Maria de Castro

 Secretária da Administração

[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS